
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 
 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  

mousosch2@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
От 26 октября 2023 года                                                         № 298 

 

 

 Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по истории, литературе, химии 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 251  от 

11 сентября 2023 года «Об организации и проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

организационно-технологической модели проведения ШЭ ВсОШ на 

территории муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по истории (приложение 1), литературе (приложение 2), химии 

(приложение 3) . 

2. Казыдуб В.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить 

данный приказ на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада 

школьников» до 28 октября 2023 года  

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:mousosch2@mail.ru


 

Приложение 1 

 к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

 

Результаты школьного этапа ВсОШ по истории 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 
имеются) 

Кла
сс 

обу

чен
ия 

Результат 
(балл) 

Статус 
участника* 

1. 1

. Чёрный  Сергей Викторивич 
муж. 

11.01.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 
26 

Участник 

2. 2

. Горшкова 
Анастаси
я 

Михайловн
а жен. 

08.02.201
2 

РФ Не имеются 

5 25 
Участник 

3. 3

. Собур Мария Игоревна жен. 
18.06.201
2 

РФ Не имеются 

5 23 

Участник 

4. 4 
Репп Кирилл Олегович муж. 

23.11.201
1 

РФ Не имеются 

5 19 

Участник 

5.  
Хиль Роман Игоревич муж. 

26.01.201
2 

РФ Не имеются 

5 19 

Участник 

6.  
Сидак Лидия Сергеевна жен. 

24.11.201
1 

РФ Не имеются 

5 18 

Участник 

7.  
Торчилин Матвей 

Александро
вич муж. 

12.05.201
2 

РФ Не имеются 

5 17 

Участник 

8.  
Басенко Денис Евгеньевич муж. 

18.07.201
2 

РФ Не имеются 

5 16 

Участник 

9.  
Миронова Мария Денисовна жен. 

14.03.201
2 

РФ Не имеются 

5 16 

Участник 

10.  
Полтев Роман 

Анатольеви
ч муж. 

11.05.201
2 

РФ Не имеются 

5 14 

Участник 

11.  
Копылова Татьяна 

Михайловн
а жен. 

21.04.201
2 

РФ Не имеются 

5 12 

Участник 

12.  
Щерубаев Тимур Ерланович муж. 

03.02.201
2 

РФ Не имеются 

5 12 

Участник 

13.  
Шлотгауэр Наталья 

Александро
вна жен. 

13.03.201
2 

РФ Не имеются 

5 11 

Участник 

14.  
Золина 

Екатерин
а Ивановна жен. 

09.08.201
2 

РФ Не имеются 

5 7 

Участник 

15.  
Сироткина Кристина Сергеевна жен. 

01.10.201
2 

РФ Не имеются 

5 4 

Участник 

16.  
Манеев 

Александ
р 

Александро
вич муж. 

28.09.201
1 

РФ Не имеются 

5 3 

Участник 

17.  
Голубенко 

Елизавет
а Сергеевна жен. 

27.05.201
1 

РФ Не имеются 

6 49 призер 

18.  
Ильяшенко Кристина Андреевна жен. 

14.06.201
1 

РФ Не имеются 

6 49 призер 

19.  
Суворов Дмитрий 

Александро
вич муж. 

28.02.201
1 

РФ Не имеются 

6 42 призер 

20.  
Шиллер 

Анастаси
я Андреевна жен. 

14.03.201
1 

РФ Не имеются 

6 41 

Участник 

21.  
Варшавский Евгений 

Александро
вич муж. 

15.10.201
1 

РФ Не имеются 

6 39 

Участник 

22.  
Вареник Марина Алексеевна жен. 

03.01.201
1 

РФ Не имеются 

6 38 

Участник 

23.  
Коростелёв Богдан Андреевич муж. 

14.09.201
1 

РФ Не имеются 

6 37 

Участник 

24.  
Татомир Татьяна Дмитриевна жен. 

02.05.201
1 

РФ Не имеются 

6 26 

Участник 

25.  
Евтихеев Никита Олегович муж. 

27.09.201
0 

РФ Не имеются 

6 24 

Участник 

26.  
Умпелева Дарья Антоновна жен. 

05.07.201
1 

РФ Не имеются 

6 22 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гражданств

о 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 

обу
чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  
Агафонова Анна Сергеевна жен. 

19.07.201
1 

РФ Не имеются 

6 21 

Участник 

28.  
Головань Дарья 

Владимиро
вна жен. 

11.07.201
0 

РФ Не имеются 

7 29 

Участник 

29.  
Путинцева Татьяна Павловна жен. 

21.03.201
1 

РФ Не имеются 

7 18 

Участник 

30.  
Гейнц Никита Сергеевич муж. 

25.08.201
0 

РФ Не имеются 

7 10 

Участник 

31.  
Кузина Мария Денисовна жен. 

02.08.201
0 

РФ Не имеются 

7 8 

Участник 

32.  
Гомцян Карина Велиханова жен. 

10.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 7 

Участник 

33.  
Кукарцев Захар 

Владимиро
вич муж. 

12.05.201
0 

РФ Не имеются 

7 6 

Участник 

34.  
Фоменко 

Анастаси
я Евгеньевна жен. 

24.11.201
0 

РФ Не имеются 

7 6 

Участник 

35.  Вышиванны
й Эдуард 

Максимови
ч муж. 

12.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

36.  
Петренко 

Анастаси
я Сергеевна жен. 

05.05.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

37.  
Широких Семён Алексеевич муж. 

14.07.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

38.  
Ванина Дарья Николаевна жен. 

31.03.201
0 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

39.  
Горяинова Ксения 

Вячеславов
на жен. 

25.03.200
9 

РФ Не имеются 

8 35 призер 

40.  
Крумм Степан Денисович муж. 

09.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 35 призер 

41.  
Сыксина Эвелина Евгеньевна жен. 

20.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 31 

Участник 

42.  
Буренко  Илья Андреевич муж. 

27.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 28 

Участник 

43.  
Паланто Ульяна Ивановна жен. 

24.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 22 

Участник 

44.  Ложечников
а 

Екатерин
а Дмитриевна жен. 

03.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 18 

Участник 

45.  
Карташова Альвина 

Александро
вна жен. 

04.01.200
9 

РФ Не имеются 

8 15 

Участник 

46.  
Торчилин Глеб 

Александро
вич муж. 

05.07.200
9 

РФ Не имеются 

8 13 

Участник 

47.  
Сероухова Анна 

Александро
вна жен. 

29.05.200
8 

РФ Не имеются 

9 36 призер 

48.  
Брежнев Никита  

Владимиро
вич муж. 

09.11.200
7 

РФ Не имеются 

9 18 

Участник 

49.  
Филиппова Алина Евгеньевна жен. 

04.11.200
8 

РФ Не имеются 

9 15 

Участник 

50.  
Щебет Татьяна Юрьевна жен. 

18.01.200
8 

РФ Не имеются 

9 5 

Участник 

51.  
Хиль Валерия Игоревна жен. 

24.11.200
8 

РФ Не имеются 

9 2 

Участник 

52.  Давлетгари
ев Ильнур  Русланович муж. 

23.05.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

53.  
Власова Ирина Валерьевна жен. 

01.03.200
7 

РФ Не имеются 

10 15 

Участник 

54.  
Гольштейн Эвелина Леонидовна жен. 

28.03.200
7 

РФ Не имеются 

10 8 

Участник 

 

 
 



 

 

Приложение 2 

 к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

 

Результаты школьного этапа ВсОШ по литературе 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гражданств

о 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 
обу

чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1. 1
. Собур Мария Игоревна 

жен. 
13.11.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 
35 

Призёр 

2. 2
. Чёрный Сергей Викторович муж. 

11.01.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 27 
Участник 

3. 3

. Сагнаева Ника Ильинична жен. 
13.11.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 15 

Участник 

4. 4 
Торчилин Матвей 

Александро
вич муж. 

12.05.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 12 

Участник 

5.  
Шмаков Андрей Викторович муж. 

05.05.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 8 

Участник 

6.  
Репп Кирилл Олегович муж. 

23.12.201
1 

РФ 
Не имеются 

5 6 

Участник 

7.  
Горшкова 

Анастаси
я 

Михайловн
а жен. 

08.02.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 4 

Участник 

8.  
Степанюк 

Александ
р Николаевич муж. 

21.05.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 4 

Участник 

9.  
Басенко Денис Евгеньевич муж. 

18.07.201
2 

РФ 
Не имеются 

5 1 

Участник 

10.  
Шиллер 

Анастаси
я Андреевна жен. 

14.03.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 25 

Участник 

11.  
Бескровная Анжелика 

Константин
овна жен. 

28.03.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 23 

Участник 

12.  
Выдашенко 

Елизавет
а Юрьевна жен. 

11.07.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 21 

Участник 

13.  
Суворов Дмитрий 

Александро
вич муж. 

28.02.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 21 

Участник 

14.  
Кожина 

Анастаси
я Николаевна жен. 

10.08.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 21 

Участник 

15.  
Новосёлова Варвара Андреевна жен. 

02.02.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 20 

Участник 

16.  
Варшавский Евгений 

Александро
вич муж. 

15.10.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 19 

Участник 

17.  
Татомир Татьяна Дмитриевна жен. 

02.05.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 16 

Участник 

18.  
Матвеева Алина 

Владимиро
вна жен. 

29.03.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 15 

Участник 

19.  Ядрошнико
ва Вероника Сергеевна жен. 

16.12.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 13 

Участник 

20.  
Пимонова 

Анастаси
я Дмитриевна жен. 

27.04.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 12 

Участник 

21.  
Лебедев Виктор Артурович муж. 

17.07.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 11 

Участник 

22.  
Агафонова Анна Сергеевна жен. 

19.07.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 10 

Участник 

23.  
Коростелёв Богдан Андреевич муж. 

14.09.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 9 

Участник 

24.  
Вареник Марина Алексеевна жен. 

03.01.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 8 

Участник 

25.  
Волков Сергей 

Александро
вич муж. 

26.06.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 7 

Участник 

26.  
Попкова Вероника 

Михайловн
а жен. 

20.03.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 4 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гражданств

о 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 

обу
чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  
Умпелева Дарья Антоновна жен. 

05.07.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 4 

Участник 

28.  
Казанцева Алина Викторовна жен. 

26.11.201
0 

РФ 
Не имеются 

6 4 

Участник 

29.  
Меркушин Максим 

Анатольеви
ч муж. 

27.03.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 4 

Участник 

30.  Омельченк
о 

Екатерин
а 

Александро
вна жен. 

31.08.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 3 

Участник 

31.  
Голубенко 

Елизавет
а Сергеевна жен. 

27.05.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 2 

Участник 

32.  
Панченко Есения Павловна жен. 

02.11.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 2 

Участник 

33.  
Миселёв Михаил Юрьевич муж. 

28.10.201
1 

РФ 
Не имеются 

6 0 

Участник 

34.  
Гейнц Никита Сергеевич муж. 

25.08.201
0 

РФ 
Не имеются 

7 17 

Участник 

35.  
Путинцева Татьяна Павловна жен. 

21.03.201
1 

РФ 
Не имеются 

7 11 

Участник 

36.  
Головань Дарья 

Владимиро
вна жен. 

11.07.201
0 

РФ 
Не имеются 

7 10 

Участник 

37.  
Ванина Дарья Николаевна жен. 

31.03.201
0 

РФ 
Не имеются 

7 5 

Участник 

38.  
Кононова Ксения  Сергеевна жен. 

21.10.201
0 

РФ 
Не имеются 

7 0 

Участник 

39.  
Любоженко Дарья 

Александро
вна жен. 

09.03.201
0 

РФ 
Не имеются 

7 0 

Участник 

40.  
Карташова Альвина 

Александро
вна жен. 

04.01.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 19 

Участник 

41.  
Шлотгауэр Диана 

Александро
вна жен. 

19.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 12 

Участник 

42.  Ложечников
а 

Екатерин
а Дмитриевна жен. 

03.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 9 

Участник 

43.  
Горбачёва Яна  

Владимиро
вна жен. 

10.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 

44.  
Тарасенко Карина Отаровна жен. 

20.05.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 

45.  
Горяинова Ксения  

Вячеславов
на жен. 

25.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 0 

Участник 

46.  
Погарская 

Анастаси
я Евгеньевна жен. 

11.02.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 0 

Участник 

47.  
Сероухова Анна 

Александро
вна жен. 

29.05.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 19 

Участник 

48.  
Аворькина Ирина 

Григорьевн
а жен. 

15.04.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 10 

Участник 

49.  
Никитин Иван  Валерьевич муж. 

04.01.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 5 

Участник 

50.  
Хиль Валерия Игоревна жен. 

24.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 5 

Участник 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

 к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

 

Результаты школьного этапа ВсОШ по химии 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 
Гражданств

о 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 

(имеются/не 
имеются) 

Кла
сс 

обу

чен
ия 

Результат 
(балл) 

Статус 
участника* 

1. 1

. Порохня Кирилл Иванович 
муж. 

28.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
4,5 

Участник 

2. 2

. Тасасенко Карина Отаровна жен. 
20.05.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
4,5 

Участник 

3. 3

. Петренко София Сергеевна жен. 
17.05.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
7,5 

Участник 

4. 4 
Позднякова 

Екатерин
а Павловна жен. 

09.04.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
5 

Участник 

5.  
Миронова Диана Денисовна жен. 

27.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
3,5 

Участник 

6.  
Гасан Илья 

Александро
вич муж. 

13.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
3,5 

Участник 

7.  
Берников Егор Евгеньевич муж. 

26.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
3 

Участник 

8.  
Шлотгауэр Диана 

Александро
вна жен. 

19.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
7,5 

Участник 

9.  
Берников Даниил Евгеньевич муж. 

26.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
4,5 

Участник 

10.  
Екимов Дмитрий Викторович муж. 

23.03.200
8 

РФ 
Не имеются 

8 
7 

Участник 

11.  
Голиков Алексей 

Анатольеви
ч муж. 

28.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

8 
9,5 

Участник 

12.  
Сабур Артур Вадимович муж. 

10.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
7 

Участник 

13.  
Погарская 

Анастаси
я Евгеньевна жен. 

11.02.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
7 

Участник 

14.  
Сорокина Евгения Алексеевна жен. 

12.10.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
5,5 

Участник 

15.  
Зайцев Илья Николаевич муж. 

13.09.200
7 

РФ 
Не имеются 

8 2 

Участник 

16.  
Выдашенко Виктория Юрьевна жен. 

03.07.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 12 

Участник 

17.  
Шантина 

Анастаси
я 

Александро
вна жен. 

11.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 13 

Участник 

18.  
Москвина Мария Сергеевна жен. 

14.09.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 9 

Участник 

19.  
Рыбьякова 

Елизавет
а Андреевна жен. 

07.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 10 

Участник 

20.  
Егутидзе Медея Олеговна жен. 

20.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 8 

Участник 

21.  
Холодов Кирилл Витальевич муж. 

23.06.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 9 

Участник 

22.  
Шуров Тимофей Павлович муж. 

08.06.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 6 

Участник 

23.  
Герк Роман Петрович муж. 

29.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

8 
5,5 

Участник 

24.  
Урумбаева Дарья 

Александро
вна жен. 

01.02.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 2 

Участник 

25.  
Леонов 

Александ
р Сергеевич муж. 

08.12.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 4 

Участник 

26.  
Гутник Дмитрий 

Владимиро
вич муж. 

02.04.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гражданств

о 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 

обу
чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  
Канюков Виталий 

Станиславо
вич муж. 

30.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 6 

Участник 

28.  
Щерубаев Дамир Ерланович муж. 

08.09.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 

29.  
Дыбрин Даниил Денисович муж. 

20.05.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 

30.  
Асильбеков Максим 

Геннадьеви
ч муж. 

30.09.200
8 

РФ 
Не имеются 

8 
6,5 

Участник 

31.  
Табакаев Богдан 

Михайлови
ч муж. 

07.01.200
8 

РФ 
Не имеются 

8 
5,5 

Участник 

32.  
Буренко Илья Андреевич муж. 

27.09.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 7 

Участник 

33.  
Мизина Валерия Павловна жен. 

14.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 4 

Участник 

34.  
Семёнова 

Елизавет
а 

Владимиро
вна жен. 

09.01.201
0 

РФ 
Не имеются 

8 
4,5 

Участник 

35.  
Торчилин Глеб 

Александро
вич муж. 

05.07.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
4,5 

Участник 

36.  
Паланто Ульяна Ивановна жен. 

24.06.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 

37.  
Копылова Юлия 

Михайловн
а жен. 

08.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 1 

Участник 

38.  
Шевченко Иван Павлович муж. 

16.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 2 

Участник 

39.  
Крумм Степан Денисович муж. 

09.06.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 12 

Участник 

40.  
Карташова Альвина 

Александро
вна жен. 

04.01.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 
6,5 

Участник 

41.  Ложечников
а 

Екатерин
а Дмитриевна жен. 

03.08.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 7 

Участник 

42.  
Сыксина Эвелина Евгеньевна жен. 

20.09.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 9.5 

Участник 

43.  
Гик 

Екатерин
а Леонидовна жен. 

14.05.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 12 

Участник 

44.  
Горбачева Яна 

Владимиро
вна жен. 

10.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 7.5 

Участник 

45.  
Степанюк Полина Игоревна жен. 

08.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 3 

Участник 

46.  
Андриеш Ольга Сергеевна жен. 

09.03.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 0 

Участник 

47.  
Ханова Дарья Алексеевна жен. 

03.07.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 5 

Участник 

48.  
Евсютин Иван 

Михайлови
ч муж. 

15.09.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 1 

Участник 

49.  
Колесник 

Анастаси
я Сергеевна жен. 

13.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

8 5.5 

Участник 

50.  
Назаренко Антон Сергеевич муж. 

03.06.200
9 

РФ 
Не имеются 

8 4 

Участник 

51.  
Брикатнин Иван Алексеевич муж. 

10.06.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 2.5 

Участник 

52.  
Савенко Софья Алексеевна жен. 

03.06.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 0.5 

Участник 

53.  
Асильбеков Николай Сергеевич муж. 

07.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 1 

Участник 

54.  
Кадермас 

Екатерин
а Антоновна жен. 

04.09.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 0.5 

Участник 

55.  
Гейнц Ксения Романовна жен. 

26.11.200
7 

РФ 
Не имеются 

9 2.5 

Участник 

56.  
Гизей 

Александ
р Николаевич муж. 

27.20.200
7 

РФ 
Не имеются 

9 2.5 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гражданств

о 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

Кла

сс 

обу
чен

ия 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника* 

57.  
Гущин Даниил Сергеевич муж. 

16.11.200
7 

РФ 
Не имеются 

9 1.5 

Участник 

58.  
Рылова Анна 

Владимиро
вна жен. 

03.09.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 1 

Участник 

59.  
Бабина 

Екатерин
а Евгеньевна жен. 

01.08.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 0.5 

Участник 

60.  
Леонов Вячеслав Сергеевич муж. 

04.02.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 2 

Участник 

61.  
Волкова Ангелина Сергеевна жен. 

10.12.200
7 

РФ 
Не имеются 

9 3 

Участник 

62.  
Гейнц Никита Романович муж. 

28.08.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 3.5 

Участник 

63.  
Нелюбина Лариса 

Константин
овна жен. 

02.06.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 1 

Участник 

64.  
Минина Ангелина 

Максимовн
а жен. 

22.09.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 3.5 

Участник 

65.  
Никитин Иван Валерьевич муж. 

04.01.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 4.5 

Участник 

66.  
Москвин Андрей Сергеевич муж. 

03.10.200
7 

РФ 
Не имеются 

9 4 

Участник 

67.  Погребицка
я Надежда Васильевна жен. 

13.04.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 2.5 

Участник 

68.  Давлетгари
ев Ильнур Русланович муж. 

23.05.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 0.5 

Участник 

69.  
Пантилеев Кирилл Сергеевич муж. 

15.04.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 0 

Участник 

70.  
Маськов Артём Андреевич муж. 

06.07.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 3 

Участник 

71.  
Клочков Игорь 

Александро
вич муж. 

06.12.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 2 

Участник 

72.  
Аворькина Ирина 

Григорьевн
а жен. 

15.04.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 1.5 

Участник 

73.  Лебединска
я Виктория 

Александро
вна жен. 

23.06.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 3 

Участник 

74.  Балтабеков
а Альмира Муратовна жен. 

27.06.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 2.5 

Участник 

75.  
Скуратова Виктория Дмитриевна жен. 

21.03.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 7.5 

Участник 

76.  Овчинников
а Виктория Сергеевна жен. 

03.08.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 1.5 

Участник 

77.  
Щебет Татьяна Юрьевна жен. 

18.01.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 3 

Участник 

78.  
Ляшенко Вячеслав 

Анатольеви
ч жен. 

16.02.200
9 

РФ 
Не имеются 

9 2 

Участник 

79.  
Бабина 

Екатерин
а Евгеньевна жен. 

01.08.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 7.5 

Участник 

80.  
Брежнев Никита 

Владимиро
вич муж. 

09.11.200
7 

РФ 
Не имеются 

9 0 

Участник 

81.  
Филиппова Алина Евгеньевна жен. 

04.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 0.5 

Участник 

82.  
Хиль Валерия Игоревна муж. 

24.11.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 1 

Участник 

83.  
Сероухова Анна 

Александро
вна жен. 

29.05.200
8 

РФ 
Не имеются 

9 13.5 

Участник 

 
 


